quibz momentis: quibz partibz psonis ve  
 pgruat. In illis offendunt: hic seruiūt.  
 Nec ego tunc nesciebā z nō aduertebaz  
 z feriebāt vndiqz ista oculos meos z nō  
 videbā. Et cantabam earmina. et nō mi  
 hi licebat ponere pedem quēlibz vbilli/  
 bet: s; in alio atqz alio metro alit atqz ali  
 ter: z in vno aliq̄ versu: nō omnibz locis  
 eundē pedē. Et ars ip̄a q̄ canebā nō ha  
 bebat aliud alibi: sed oīa simul. Et n̄ in  
 crebar iusticiā cui seruiret boni z sc̄i ho  
 mines: lōge excellenti atqz sublimi ha  
 bere simul oīa q̄ p̄cepit. z nulla ex pte va  
 riarī: z n̄ varijs tpibus non oīa sūt: s; p  
 pria distribuentē ac p̄cipientē. Et rep̄hē  
 debā eccus pios p̄res: nō solū sicut de<sup>o</sup>  
 iuberet atqz inspiraret vtētes p̄sentibz:  
 verū quoz sicut de<sup>o</sup> reuelaret futura p̄/  
 nūciantes. Nunq̄d aliq̄n aut alicui iuu  
 stū est diligere deū ex toto corde: ex tota  
 aīa: ex tota mēte: z diligere primū tanq̄  
 seipm. Itaqz flagicia q̄ sunt p̄ naturā v/  
 bīqz ac semp detestāda atqz puniēda sūt:  
 q̄lia sodomitaz fuerāt. Que si oēo gētes  
 facerēt: codē crimis reatu diuīa lege te  
 nerent: que nō sic fecit homīcs vt se illo  
 vterent mō. Violat̄ q̄ppe ip̄a societas q̄  
 eum deo nobis esse debz: eū eadē natura  
 euitus ille aueror est. libidinī p̄ueritate  
 polluit. Que autē cōtra mores hominū  
 sunt flagicia: p̄ mox diuersitate vitanda  
 sunt: vt pactū inter se ciuitatis aut gētis  
 cōsuetudine v̄l lege firmatū. nulla eiuis  
 aut pegrini libidie violet. Turpis enim  
 omnis pars est vniuerso suo nō p̄gruēs  
 Lū autē deus aliqd cōtra morē aut pa  
 cti quozūlibet iuber. z si nūq̄z ibi factū  
 est: faciendū est. z si omīssam: instaurādū.  
 z si institutū nō erat institudū ē. Si enī  
 regi licet in ciuitate eū regnat iuberē ali  
 qd: qd nec ante illū quisq̄z: nec ip̄e vnq̄z  
 iusserat: z nō contra societate ciuitatē  
 obtempatur. imo p̄tra societate nō obte  
 perat. Generale q̄ppe pactū est societatis  
 hūane obedire regibz suis. quāto magis  
 do regnatori vniuersē creature sue ad ea  
 que iusserit sine dnb̄itāōne seruiendum  
 est: Sicut enī in potestatibz societatis hu  
 mane maior potestas minori ad obediē

dum p̄ponit: ita deus omnibz. Itē in sa  
 cinoribus vbi libido est nocēdi sine per  
 contumeliā sine p̄ iniuriā. z vtrūqz v̄l v̄l  
 ciscendi causa: sicut inimico inimic<sup>o</sup>: vel  
 adipiscēdi alicui<sup>o</sup> extra cōmodi: sicut la  
 tro viatori. v̄l enitādi mali: sicut ei qui ti  
 metur. vel inuidēdo: sicut feliciozi miseri  
 oz: aut in aliq̄ p̄speratus ei que sibi equa  
 ri timet: aut equales dolet: v̄l sola volu  
 ptate alieni mali: sicut spectatores gladi  
 atorū aut irrisores aut illusores q̄nlibz  
 Nec sunt capita iūq̄ta rī: q̄ pullulant p̄n  
 cipandi et spectandi z sentiēdi libidine.  
 aut vna aut duabz ea z aut simul omībz.  
 Et vivit male aduersus tria z septē: p̄sal  
 teriū decem eborday decalogū tuū. de<sup>o</sup>  
 altissime et dulcissime. Sed q̄ flagicia i  
 te qui nō corrūperis: Aut que aduersus  
 te facinora cui noceri nō potest: Sed h̄  
 vindicas qd̄ in te homīcs p̄petrāt: quā  
 etiā cum in te peccāt impie faciūt in aīa  
 suas: z mentē iniquas sibi: sine corrūpē  
 do ac p̄uertēdo naturā suā quā tu fecisti  
 z ordinasti. v̄l immoderate vtēdo conees  
 sis rebz. vel in nō p̄cessa flagrādo in enim  
 vsum qui est cōtra naturā. aut rei tenent  
 animo z verbis senīetes aduersus te z ad  
 uersus stimuli calcitrātes. aut eū diru  
 ptis limitibz humane societatis letantur  
 audaces p̄uatis cōsiliatōnibz aut dire  
 p̄nibz p̄ut quiqz delectauerit aut offē  
 derit: z ea sunt cū tu detelinq̄ris fons vi  
 te: qui es vn<sup>o</sup> et ver<sup>o</sup> creator z rector v/  
 niuersitatis. et p̄uata supbia diligenti  
 in parte vnū falsum. Itaqz pietate hūili  
 reditur in te: z purgas nos a cōsuetudie  
 mala: z p̄picius es peccatis cōfidentū: z  
 exaudis gemitus cōpeditōris: et soluis a  
 vinculis que nobis fecim<sup>o</sup>: si tā nō criga  
 mus aduersus te cornua false libertatis  
 auaricia plus habēdi: z damno totū a/  
 mittendi ampli<sup>o</sup> amādo p̄p̄iū nostruz  
 q̄z te omnīū bonū. Sed iter flagicia z fa  
 cinora z tā multas iniquitates sunt pecca  
 ta p̄ficiētū: que a bñ iudicantibz et xi  
 tuperant ex regula p̄fectōis. z laudantur  
 spe frugis sicut herba segetis. Et sunt q̄  
 dam silia vel flagicio v̄l facinori: z n̄ sūt  
 peccata: quia nec te offendūt dñm z deū